[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19 июля 2010г.
	г.Арсеньев
	№
	495-па

Об утверждении красных линий
улиц Арсеньевского городского округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом от 26 мая 2010 года № 25-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа», администрация     Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый список красных линий улиц Арсеньевского городского округа.
Глава  городского округа                                                                             Н.Г. Ермишкин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от _ 19 июля _2010 года № 495-па
СПИСОК

красных линий улиц Арсеньевского городского округа

1. 25 лет Арсеньеву улица – магистральная улица районного значения в красных линиях шириной 25 метров.
2. 8 Марта улица– жилая улица в усадебной застройке в красных линиях шириной 15 метров.

3. 9 Мая улица - магистральная улица общегородского значения в красных линиях шириной 30 метров.

4. Абрикосовая улица – жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров

5. Авиационная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

6. Амурский переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров

7. Арсеньева улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров

8. Афганская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров

9. Базовая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

10. Балабина улица - жилая улица в капитальной застройке в красных линиях  шириной 25 метров.

11. Банивура улица – жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

12. Батарейный переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

13. Береговой переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

14. Березовая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

15. Боевая 1-ая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

16. Боевая 2-ая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

17. Бородино переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

18. Боткинский переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

19. Ватутинский переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

20. Верхняя улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях шириной 15 метров.

21. Весенняя улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров

22. Виноградная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

23. Виноградный переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

24. Вишневый переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

25. Вокзальная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.
26. Володарского улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.
27. Восточный переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

28. Гастелло переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях шириной 15 метров.

29. Гвардейский переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

30. Горный переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

31. Горького проспект – жилая улица в капитальной застройке в красных линиях  шириной 35 метров
32. Гостиный проезд - жилая улица в капитальной застройке в красных линиях  шириной 25 метров.

33. Дальневосточный переулок – жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

34. Дальний переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

35. Дзержинского переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

36. Декабристов улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

37. Дерсу Узала улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

38. Димитрова улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

39. Доброй Надежды улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

40. Докучаева улица -. жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

41. Дубовый переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

42. Железнодорожный переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

43. Жданова улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

44. Жуковского проезд - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

45. Жуковского улица - магистральная улица общегородского значения в красных линиях шириной 50 метров.
46. Заводская улица- жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

47. Заводской переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров

48. Загородный переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

49. Заовражная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

50. Зеленая Роща улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

51. Зои Космодемьянской улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

52. Зеленый переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

53. Ирьянова переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

54. Калининская улица - магистральная улица общегородского значения в красных линиях шириной 30 метров.

55. Калиновый переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

56. Камышовая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров

57. Каськова улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

58. Кедровая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

59. Кирзаводская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

60. Кирзаводская 1-ая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

61. Заднепровского улица -  жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров

62. Кирпичная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

63. Кирова улица  - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров

64. Клиновая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

65. Ключевая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

66. Колхозная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

67. Колхозный проезд  - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

68. Комсомольская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

69. Короткий переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

70. Космонавтов  улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

71. Косой переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

72. Котовского улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

73. Кочубея улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

74. Красноармейская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

75. Крестьянская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

76. Курский переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

77. Кутузова переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

78. Лазо улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

79. Лазурная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

80. Ленинская улица - магистральная улица районного значения в красных линиях шириной 35 метров.
81. Лермонтова улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

82. Лесная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

83. Линейная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

84. Ломоносова улица – магистральная улица районного значения в красных линиях шириной 35 метров.

85. Лысенко улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

86. Луговая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

87. Луговой переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

88. Малиновая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

89. Малиновского улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

90. Маслова переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

91. Матросова переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

92. Маяковского улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

93. Мебельная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

94. Менжинского переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

95. Мира улица - жилая улица в капитальной застройке в красных линиях шириной 25 метров.

96. Мичурина улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

97. Молодежная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

98. Мостовая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

99. Мостовой переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

100.  Набережная - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

101. Нагорная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

102. Некрасова улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

103. Нестерова переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

104. Нижняя улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

105. Новикова улица – дорога промышленно-коммунального района в красных линиях шириной 20 метров.
106. Новый переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

107. Овражный переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

108. Озерный переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

109. Октябрьская улица - магистральная улица районного значения в красных линиях шириной 35 метров.

110. Олега Кошевого переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

111. Олега Кошевого улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

112. Олеко Дундича улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

113. Омельяненко переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

114. Осоковая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

115. Островского переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

116. Островского улица - жилая улица в капитальной застройке  в красных линиях шириной 25 метров.

117. Павлова улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

118. Партизанская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

119. Пархоменко переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

120. Пархоменко улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

121. Первомайская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

122. Печной переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

123. Пионерская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

124. Победы улица - жилая улица в капитальной застройке в красных линиях шириной 25 метров.

125. Пограничная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

126. Подгорная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

127. Почтовый переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

128. Пржевальского переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

129. Приморская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

130. Пушкинская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

131. Рабочий переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

132. Репина улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

133. Речная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

134. Родниковый переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

135. Ручейная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

136. Садовая улица - жилая улица в капитальной застройке в красных линиях шириной 25 метров.

137. Сазыкина улица - жилая улица в капитальной застройке в красных линиях  шириной 25 метров.

138. Сафонова улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

139. Светлая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

140. Северный переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

141. Семеновский переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

142. Сиреневый переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

143. Слесарная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

144. Смирнова улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

145. Снеговая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

146. Советская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.
147. Совхозная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

148. Солнечная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

149. Сосновая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

150. Социалистическая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

151. Сплавная 1-ая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

152. Сплавная 2-ая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

153. Станиславского переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

154. Станционная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

155. Рябова переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

156. Стахановская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

157. Строителей переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

158. Суличевского улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

159. Сухановская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

160. Таежная улица - дорога промышленно-коммунального района в красных линиях шириной 20 метров.

161. Таежная 1-ая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

162. Таежная 2-ая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

163. Танкистов переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

164. Тельмана улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

165. Тенистая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

166. Тимирязева улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

167. Тихая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

168. Тихоокеанская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

169. Трудовой переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

170. Тупиковый переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

171. Угловой переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

172. Ударная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

173. Украинский переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

174. Уссурийская улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

175. Фрунзе улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

176. Хабарова переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

177. Хасанский переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

178. Целинная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

179. Цветочная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

180. Центральная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

181. Чапаева улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

182. Черемуховая улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

183. Чернышевского переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

184. Чехова переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

185. Черняховского улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

186. Чкалова улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

187. Шахтерский переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

188. Шевченко переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

189. Широкий переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

190. Школьный переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

191. Шоссейная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

192. Щербакова улица - жилая улица в капитальной застройке в красных линиях  шириной 25 метров.
193. Щорса переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

194. Южная улица  - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

195. Яблоневый переулок - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

196. Ягодная улица - жилая улица в усадебной застройке в красных линиях  шириной 15 метров.

______________________